



A Prefeitura Municipal de Cabo Frio, em cumprimento ao exposto no § 2º do art. 15 da Lei 8.666/93, concomitante com o Decreto Municipal 5926, de 11 de dezembro de 2018, publica o extrato Trimestral da Ata de Registro de Preços.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022/SEME

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2022/SEME

Processo 20.483/2021/SEME

DO OBJETO

A presente Ata tem por objeto o registro de preços para eventual aquisição de material de limpeza e higiene, manutenção básica e copa, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Cabo Frio.

DO CONTRATADO

O preço registrado, as especificações do objeto, a quantidade, fornecedor e as demais condições ofertadas, encontram-se indicados na tabela abaixo:

Fornecedor: ED Info Suprimentos de Informática Industria Editorial Comércio e Serviços Gráficos EIRELI CNPJ: 06.334.946/0001-70 Endereço: Rua Antônio Henrique de Noronha, 29 - São Cristovão, Rio De Janeiro - RJ Cep: 20910-000 Representante Legal: Givanildo Batista Leite CPF: **.704.657-** Email: givanildo_b@hotmail.com					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
14	INSETICIDA AEROSSOL - Multiinseticida aerosol, em embalagem com 300ml inodor, a base de água, para diversos insetos como por exemplo: moscas, mosquitos e baratas. Descrição no rótulo: nome do fabricante, técnico responsável, instruções de uso, telefone SAC, registro na Anvisa / Ministério da Saúde. Fórmula a base de água e sem cheiro. Conteúdo de 300ml.	UNID	3.602	R\$ 6,71	R\$ 24.169,42
16	LIXEIRA TELADA 12L - Lixeira de polipropileno telada com capacidade mínima de 12 litros.	UNID	1.917	RS 4,07	RS 7.802,19



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO
Região dos Lagos – Estado do Rio de Janeiro
Secretaria Municipal de Educação

26	SABONETE LÍQUIDO 5L – refil de sabonete líquido, com PH neutro, recomendado para a lavagem e higienização correta das mãos, antisséptico, com perfume suave, em diversas fragrâncias, aspecto físico cremoso e/ou viscoso, a base de emolientes que contenham no mínimo um agente detergente e desengordurante, um agente hidratante e um agente antifúngico, e que não causem irritação na pele. Descrição na rotulagem contendo: identificação da classe, marca, volume, informações técnicas no rótulo, nome do fabricante e fantasia, CNPJ, e-mail, telefone do SAC, data de fabricação, data de validade, registro na ANVISA/ no Ministério da Saúde, e se produzido conforme ABNT NBR específica a esse tipo de produto. Embalado em bombona/embalagem plástica resistente, lacrada, com boa visibilidade do produto, contendo 05(cinco) litros.	UNID	11.024	R\$ 12,87	R\$ 141.878,88
Valor Total:					R\$ 173.850,49

Data da assinatura da Ata: 07 de março de 2022.

O prazo de validade da Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura.

Cabo Frio, 06 de julho de 2022.